“e®@.® GG 700

‘copun “KOMDOPT" TEHEPATOP SEHIHHOBBIA

Mogaenb GG7000E3 MAHE/Ib YNPABJIEHUA
KMB?AL;J,HOCTI: MaKcumanbHas (KBt/ 7/7 AHANOroBas NaHenb
MowHocTb HoMUHanbHaA (KBT
o ( 65/6,5
Yacrora (lu) 50
HanpsxeHue (B) 400/230
Cuna ToKa (A) 12,6
AJIbTEPHATOP
Mogenb GESHT
Tun CUHXPOHHbI
KoadduumeHT moLHOCTH 0,8
Knacc nsonauuun H
Konuyectso nontocos 4
Bo3byxaeHue LLlleToyHoe
AOBUTATE/Nb
Mapka u mogenb GESHT 192 F
Konuyectso umanHapos 1
LOOMOJIHUTE/IbHbIE OMLWUN (B KOMNIEKT NOCTaBKMU He
PacnonoxeHue uuanHapos BepTukanbHoe

Tun agsuratena

Tun oxnaxgeHua

Perynatop obopotos
CropocTb BpaLLeHus (06/muH)
MolwuHocTb (1/c)

Pabounit 06bem (n)

OunameTp n xoa nopwHA (Mm)
CreneHb cxaTtusa

Cuctema 32 nycKa

O6bem cucTeMbl OXnaxKaeHus (1)
O6bem macnsHol cuctembl (1)
Pacxopn TonauBa npu Harpyske
100% (n/u)

YaenbHblil pacxog, Tonvsa
(r/KBT*)

PekomeHgyemoe macno

beH3nHoBbIN, 4-X
TaKTHbIK, OHV
BosgywHoe
MexaHn4ecKkui
3000
17
0,42
92X66
8,5:1
PyuHoii/anekTpo
cTaprtep

1,1
2,8

343

SAE10W30,
15W40

BXOAMT)

OBLLAA UHOOPMALIUA

McnonHeHune

06bem TonmMBHoro 6aka (1)
YposeHb wyma (a5/7m)

Fabaputbl OXLLUXB (mm)
Bec (kr)

rapaHTMﬂ npoussoauTena

Ha pame

25
74

675x530x540
95

1 rog wnan 500 my




