

Модель	GG7000E3
Мощность максимальная (кВт/ кВА)	7/7
Мощность номинальная (кВт /кВА)	6,5 / 6,5
Частота (Гц)	50
Напряжение (В)	400/230
Сила тока (А)	12,6
АЛЬТЕРНАТОР	
Модель	GESHT
Тип	Синхронный
Коэффициент мощности	0,8
Класс изоляции	Н
Количество полюсов	4
Возбуждение	Щеточное
<b>ДВИГАТЕЛЬ</b>	
Марка и модель	GESHT 192 F
Количество цилиндров	1
Расположение цилиндров	Вертикальное
Тип двигателя	Бензиновый, 4-х тактный, ОНV
Тип охлаждения	Воздушное
Регулятор оборотов	Механический
Скорость вращения (об/мин)	3000
Мощность (л/с)	17
Рабочий объем (л)	0,42
Диаметр и ход поршня (мм)	92X66
Степень сжатия	8,5:1
Система запуска	Ручной/электро стартер
Объем системы охлаждения (л)	-
Объем масляной системы (л)	1,1
Расход топлива при нагрузке 100% (л/ч)	2,8
Удельный расход топлива (г/кВт*ч)	343
Рекомендуемое масло	SAE10W30, 15W40

ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ		
Аналоговая панель		
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ (в комплект поставки не входит)		
ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ		
Исполнение	На раме	
Объем топливного бака (л)	25	
Уровень шума (дБ/7м)	74	

675x530x540

95

1 год или 500 мч

Габариты ДхШхВ (мм)

Гарантия производителя

Вес (кг)